

Legge 5/8/978 n° 457 - II Biennio 1980/81.

Impresa Aldo ROLLO - BRINDISI -

8° STATO ^(a) d'Avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 15/10 19 83

CONTRATTO in data 15/10/982 n. 6034 REGISTRATO a Brindisi il 18/10/982
al n° 4674 Mod. I.

Importo del progetto a base d'asta	L.	1.064.280.000	Data della consegna	4/5/82
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1° 8,35 per cento	L.	975.412.620	Data dell'incominciamento dei lavori	4/5/82
1 ^a Perizia Suppletiva	L.	83.132.106	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	3/11/83
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	137
del quale			I lavori rimasero prorogati per gg.	60
impegnato			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	19/5/84
Per espropriazione	L.		Giorni impiegati in più	
» mag. lavori imprev.	»		Giorni impiegati in meno	
» lavori ad economia	»			
» sorveglianza e dir.	»			
»	»			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni A) LAVORI A MISURA	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	6/a	Scavo terreno sezione ampia mc.	5325	36 5.700	30.354.552	
2	13/a	" roccia calcarea "	1312	57 43.000	56.440.510	
3	13/b	" " "	170	00 51.000	8.670.000	
4	63	Congl. cementizio magro "	115	39 48.500	5.596.415	
5	59	" " 300 a kg. "	481	14 80.500	38.731.770	
6	61	" " 300 " "	13	63 96.000	1.308.480	
7	64	Fornitura ferro in tondini kg.	29786	19 950	28.296.880	
8	16	Gettata pietrame calcareo mc.	219	81 12.000	2.637.720	
9	14/a	Formazione Rilevati "	616	23 4.000	2.464.920	
10	79	Massetto in congl. cementizio mq.	735	38 4.500	3.309.210	
11	41	Solaio alloggio P.R. "	80	84 29.700	2.400.948	
12	29	Muratura da cm. 20 "	547	64 20.000	10.952.800	
13	31	" " " 30 "	56	25 34.100	1.918.125	
14	147	Ferro lavorato kg.	1665	00 3.000	4.995.000	
15	140	Cordoni in pietra calcarea ml.	150	00 20.600	3.090.000	
16	141	" " cemento vibro-compr. "	250	00 17.000	4.250.000	
17	109	Tubazione Ø 140 "	90	00 12.500	1.125.000	
18	114	Tubazioni in vetro resina Ø100 "	350	00 8.500	2.975.000	
19	110	Tubazioni Ø 120 "	200	00 11.000	2.200.000	
20	132	Pozzetti ispezione n°	30	00 53.300	1.599.000	
21	101	Differenza rivestimenTo mq.	718	41 18.000	12.931.380	
22	85	Pavimentazione marciapiede "	1300	00 13.600	17.680.000	
23	263	Tappetino bitumato "	1200	00 13.000	15.600.000	
SOMMA LAVORI A MISURA						259.527.710
B) LAVORI A FORFAIT.						
19	DA/6	Strutt.portan. 100°/°x32°/°x901.380.000			288.441.600	
20	"	Muratura di tamp. e terrazzo 100 °/° x 10 °/° x 901.380.000			90.138.000	
21	"	Tramezzi 100°/°x3°/°x901.380.000			27.041.400	
22	"	Infissi 95°/°x8°/°x901.380.000			68.504.880	
23	"	Scerm.Imp.EDRI. SAN. 100°/°x3°/°x901.380.000			27.041.400	
24	"	Imp.Elet.95°/°x3°/°x901.380.000			25.689.330	
A riportare					526.856.610	

